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Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles kursanalys:
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PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2019-02-11

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsinstrument ägs innehållsligt av Kompetensutvecklingsenheten och förvaltas av systemgruppen
för utbildningsadministration vid Studentcentrum.

Juridisk introduktionskurs med fastighetsinriktning, 15.0 hp (RVGA42)
Kursansvarig: Leif Lönnqvist





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag inhämtats på ett
annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program bör eventuella effekter av detta
kommenteras.

Studenterna anser sig i hög eller mycket hög grad ha haft möjlighet att utveckla sina kunskaper och färdigheter under
kursen. Dock har en förskjutning skett från svarsalternativet "mycket hög" till "hög" jämfört med föregående kurstillfälle. 
Andelen studenter som anser sig endast i viss utsträckning ha fått möjlighet att visa att de uppnått kunskapsmålen har ökat
en hel del. Vad detta beror på är svårt att svara på då kursens upplägg och examinationsformer inte förändrats från
föregående år.
Den tid som studenterna lagt ner på sina studier har minskat rejält i jämförelse med föregående kurstillfälle, vilket också
avspeglar sig i resultaten från ordinarie tentamen. 
Studenterna är i stort nöjda med bemötandet från lärare och övrig personal. 
Det har inkommit en del synpunkter och kommentarer gällande tentamen. Vad som menas med t.ex. "oklar tentamen" är
svårt att förstå. Utförligare kommentarer behövs för att kunna vidta eventuella åtgärder. Vid en jämförelse med tidigare
tentamina framkommer inte heller några väsentliga skillnader i uppgifternas typ eller svårighetsgrad. 

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

-

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


